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PRODUKTDATENBLATT

Artikelnummer WVM001 

EAN 4015609591374

Hersteller WALTHER-WERKE

Artikelbeschreibung

Ausführliche Artikelbeschreibung

WALTHER Modulverteiler

Bestellinformationen

Bestelleinheit Stück 

Zolltarifnummer 85371098

Verpackungsmenge 1

Gewicht pro Stück

   mit Einfachtür und 3-Punkt-Stangenschloss sowie Schwenkhebel

Gehäuse (MB700) aus elektrolytisch-verzinktem Stahlblech

Modulverteiler bis 630A in Modulbauweise mit 

700mm Moduleinbauplatz 

   mit Lackierung RAL 2004 -reinorange-

   mit Kranösen 

   und Vorrichtung für Vorhängeschloss

   inkl. feuerverzinktem Untergestell mit Ösen für Erdnägel

Einbauten bis einschließlich RCD-Schutzschalter schutzisoliert

Schutzart : IP 44

Größe ca.: 1145 x 865 x 550mm / H-B-T

+ Untergestell-Höhe ca.: 460mm

1 Cu-Sammelschienensystem 630A

   für Modulkontaktierung

Produktbild
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Technische Produktdaten

Verteilerschrank 

630 A

436 kVA

IP44 

230/400 V 

1605 mm

865 mm

550 mm

Stahlblech 

Breite

Tiefe

Anschlussleistung

Schutzart (IP)

Bemessungsspannung

Höhe

Bemessungsstrom

Ausführung

Werkstoff des Gehäuses
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